



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Glarvester Bernhard Guhle ApS

Ringager 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 10 67 00 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Brian Guhle  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glarmester Bernhard Guhle ApS Ringager 32 2605 Brøndby
	Telefon: 43960007 Telefax: 43966533
	CVR-nr.: 10 67 00 47 Stiftet: 1. januar 1989 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bernhard Guhle Brian Guhle
<b>Direktion</b>	Brian Guhle
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Brian Guhle Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er glarmestervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.005.733 kr. mod 3.551.490 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313.269 kr. mod 118.347 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.005.733</b>	<b>3.551.490</b>
1 Personaleomkostninger	-2.410.705	-3.301.694
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.744	-57.368
<b>Driftsresultat</b>	<b>438.284</b>	<b>192.428</b>
Andre finansielle indtægter	10.204	2.613
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.535	-28.175
<b>Resultat før skat</b>	<b>425.953</b>	<b>166.866</b>
Skat af årets resultat	-112.684	-48.519
<b>Årets resultat</b>	<b>313.269</b>	<b>118.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	313.269	118.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>313.269</b>	<b>118.347</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	440.452	427.249
	Materielle anlægsaktiver i alt	440.452	427.249
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.500	22.500
	Andre tilgodehavender	218.262	218.262
	Finansielle anlægsaktiver i alt	240.762	240.762
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>681.214</b>	<b>668.011</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	58.700	42.400
	Varebeholdninger i alt	58.700	42.400
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.638.668	1.085.400
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.746	0
	Udskudte skatteaktiver	0	1.892
	Andre tilgodehavender	89.855	36.283
	Periodeafgrænsningsposter	66.245	45.840
	Tilgodehavender i alt	1.880.514	1.229.915
	Likvide beholdninger	0	529.450
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.939.214</b>	<b>1.801.765</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.620.428</b>	<b>2.469.776</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	1.222.169	908.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.422.169</b>	<b>1.108.900</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.800	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.800</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	165.316	264.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.316	264.020
Gældsforpligtelser	96.925	97.600
Gæld til pengeinstitutter	138.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.816	350.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	59.054
Selskabsskat	56.590	4.487
Anden gæld	501.666	585.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.030.143	1.096.856
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.195.459</b>	<b>1.360.876</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.620.428</b>	 <b>2.469.776</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.992.188	2.806.746
Pensioner	218.040	287.420
Andre omkostninger til social sikring	79.269	90.635
Personaleomkostninger i øvrigt	121.208	116.893
	<u><b>2.410.705</b></u>	<u><b>3.301.694</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.576
Andre finansielle omkostninger	22.535	18.599
	<u><b>22.535</b></u>	<u><b>28.175</b></u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	2.391.339	2.114.321
Tilgang i årets løb	157.947	277.018
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.549.286</b></u>	<u><b>2.391.339</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.964.090	-1.896.722
Årets afskrivninger	-144.744	-67.368
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-2.108.834</b></u>	<u><b>-1.964.090</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>440.452</b></u>	<u><b>427.249</b></u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	22.500	22.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>22.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>22.500</b></u>	<u><b>22.500</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>60.500</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>60.500</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
Anpartskapitalen består af 200 anpartar a 1.000 kr.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	908.900	790.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>313.269</u>	<u>118.347</u>
	<u><b>1.222.169</b></u>	<u><b>908.900</b></u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for lån ydet af Santander Bank, t.kr. 144,-, er der givet pant i VW transporter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 79 t.kr.		
Til sikkerhed for lån ydet af Spar Nord, t.kr. 250,-, er der givet pant i VW transporter 2,0, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 217 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til Spar Nord, 138 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	59 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.638 t.kr.	


